[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	15 декабря 2022 года
	№
	31/181

Заслушав информацию Контрольно-счетной палаты Киришского муниципального района о результатах контрольного мероприятия «Проверка использования бюджетных средств, выделенных в 2021 году на основное мероприятие «Участие в федеральном проекте «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда» в рамках муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Будогощского городского поселения», Совет депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
Принять к сведению информацию, представленную в отчете Контрольно-счетной палаты Киришского муниципального района, и согласиться с выводами.

Глава муниципального образования

Будогощское городское поселение

  С.В. Фролов

Разослано: в дело – 2, Резинкину И.Е., Комитет финансов, Контрольно-счетная палата, СМИ, прокуратура.
Об отчете Контрольно-счетной палаты Киришского муниципального района о результатах контрольного мероприятия «Проверка использования бюджетных средств, выделенных в 2021 году на основное мероприятие «Участие в федеральном проекте «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда» в рамках муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Будогощского городского поселения»

PAGE